

Schi-Verein Stuttgart-Vaihingen 1924 e.V.

Geschäftsstelle: 70563 Stuttgart \cdot Robert-Koch-Straße 53

Telefon: 0711 71924 748 · Fax: 0711 997 33 862 E-Mail: info@schiverein-s-vaihingen.de

1. Vorsitzende: Bärbel Bast

Fällt aus wegen CORONA Virus

Einladung zur Mitglieder-Jahreshauptversammlung am Freitag, 27. März 2020 um 19:30 Uhr im Festsaal des Restaurant am Allianzstadion in Vaihingen (Heßbrühlstraße 10, 70565 S.-Vaihingen)

Liebes Schi-Vereinsmitglied,

am 27. März 2020 findet unsere diesjährige Jahreshauptversammlung statt.

Dazu lade ich im Namen des gesamten Vorstands alle Vereinsmitglieder recht herzlich ein. Die Tagesordnung ist wie folgt vorgesehen:

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Jahresbericht der 1. Vorsitzenden
- 3. Bericht des 2. Vorsitzenden
- 4. Berichte der Ressortleiter und -Leiterinnen

Kassenwartin

Hüttenwart

Schriftführerin

Breitensportwart

Sportwart alpin

Jugendleiter

Kassenprüferinnen

Aussprache

Entlastungen

Tourenwart

Seniorenwart

- 5. Neuwahl von Vorstand und Ausschuss
- 6. Anträge
- 7. Verschiedenes

Anträge zur Tagesordnung bitte ich satzungsgemäß nach § 10 bis spätestens eine Woche vor dem Versammlungstermin (bis zum 20. März 2020) schriftlich beim Vorstand, in der Geschäftsstelle oder unter vorstand@schiverein-s-vaihingen.de einzureichen.

Ich würde mich freuen, wenn wir möglichst viele Vereinsmitglieder zur Versammlung begrüßen könnten.

Bärbel Bast

1. Vorsitzende Stuttgart, 5. März 2020



Schi-Verein Stuttgart-Vaihingen 1924 e.V. Registergericht: Amtsgericht Stuttgart Registernummer: VR 1729 Umsatzsteuer-ID: 99059/01778

Umsatzsteuer-ID: 99059/0177 Vertreten durch: Bärbel Bast Bankverbindung: Volksbank Stuttgart eG IBAN: DE98600901000015438007 BIC: VORADESS Robert-Koch-Str. 53 70563 Stuttgart Tel: 0711-71924 748 Fax 0711-997 338 62 www.schiverein-s-vaihingen.de



Freitag, 27.3.2020 Festsaal des Restaurant am Allianzstadion

Herzliche Einladung zum geselligen Teil des Abends

Ehrungen

Es ist Zeit DANKE zu sagen!
Wir werden unsere ausscheidenden Vorstands- und Ausschussmitglieder,
langjährig aktive Übungsleiterinnen und Übungsleiter
und unsere treuen langjährigen Vereinsmitglieder ehren.

Après-Ski-Magie

Unterhaltsames und Zauberhaftes für Skifans, Langläufer, Snowboarder,
Läufer, Radfahrer, Fußgänger und Fußkranke.
- präsentiert von Gert Denninger -

Ausklang

...noch ein bisschen zusammen sitzen, ein bisschen feiern, tanzen ... ganz wie wir Lust haben.

Der zeitliche Ablauf des Abends ist nicht exakt zu planen. Die Ehrungen sind für ca. 21:00 Uhr vorgesehen. Sollte die Jahreshauptversammlung länger dauern, so verschieben sich die Programmpunkte entsprechend nach hinten.